
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

22.08.2022  № 514  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района № 664 от 16.11.2021 «О группе 
контроля за ходом выполнения 
мероприятий по гражданской обороне (по 
переводу на работу в условиях военного 
времени) муниципального образования 
«Бакчарский район»». 

 
 

 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
         1. Внести изменения в постановление  Администрации Бакчарского района № 664 от 
16.11.2021 «О группе контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне 
(по переводу на работу в условиях военного времени) муниципального образования 
«Бакчарский район»», изложив приложение №3 вышеизложенного постановления, в 
соответствии с приложением к настоящему постановлению.  
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Бакчарского района. 

               
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 22.08.2022г.  № 514 

 
 
 

Состав 
группы контроля, за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне 

(по переводу на работу в условиях военного времени)  
муниципального образования «Бакчарский район»  

 
Управление группы контроля 

 
Зелинский Евгений 
Владимирович 

- Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и 
безопасности Администрации Бакчарского района - 
начальник группу контроля; 
 

Доронин Вячеслав 
Валерьевич 

- заместитель начальника отдела по вопросам 
безопасности, ГО и ЧС Администрации Бакчарского 
района – заместитель начальника группы контроля 

  
Направление контроля № 1 группы контроля  

(объекты экономики) 
Королев Игорь  
Павлович 

- Главный специалист по мобилизационной работе 
Администрации Бакчарского района 

 
Направление контроля № 2 группы контроля  

(аварийно-спасательные службы районного звена ТП РСЧС) 
 
Пилипенко Екатерина 
Викторовна 

 
- ведущий специалист по координации ЖКХ отдела по 
вопросам жизнеобеспечения и безопасности 
Администрации Бакчарского района 

 
 


